
 

PROCESSO 1413/22

 Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

21/06/2022

CONTRATADA  1 FIMM BRASIL LTDA 061/22 27/06/2026 R$ 4.602.699,60 ATIVO DIRETORIA DCF

CONTRATADA  2 FIMM BRASIL LTDA - R$ 0,00 DATA DA PUBLICAÇÃO 24/06/2022

CONTRATADA  3 FIMM BRASIL LTDA - R$ 0,00

CONTRATADA  4 FIMM BRASIL LTDA - R$ 0,00 VALOR TOTAL PROCESSO (R$)

CONTRATADA  5 FIMM BRASIL LTDA - R$ 0,00 R$ 4.602.699,60

CONTRATADA  6 FIMM BRASIL LTDA - R$ 0,00

CONTRATADA  7 FIMM BRASIL LTDA - R$ 0,00

MODALIDADE 031/22 Pregão Eletrônico

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 28/06/2022 28/06/2022 - 2022/000632 R$ 2.226.985,68 12 meses

2 16/09/2022 00/01/1900 107/22 0 R$ 0,00 0

3 28/06/2023 28/06/2023 061/23 2023/000712 R$ 4.453.971,36 24 meses

4 19/02/2024 00/01/1900 016/24 0 R$ 0,00 0

5 25/07/2024 - 016/24 2024/000969 R$ 2.301.349,80 -

6 25/07/2024 - - - -R$ 6.680.957,04 -

7 16/06/2025 28/06/2025 041/25 2025/000618 R$ 2.301.349,80 12 MESES

1° apostilamento para indice de reajuste 3,34%

Ajuste do saldo do processo em razão do apostilamento.

2º Termo de aditamento para prorrogação de prazo.

Termo de rerratificação do instrumento convocatório

CONTRATOS - PROCESSOS - DAE S/A

OBJETO

Contratação de empresa especializada na prestação de serviços apuração de consumo informatizado, com emissão de conta 
on-line no ato da leitura e entrega simultânea, e visita para a verificação de ligado/orientação ao cliente, com fornecimento 
de mão de obra e equipamento para execução. 

1º Termo de rerratificação de valor e endereço. 

1º Termo de aditamento para prorrogação de prazo.


